tari. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x iv 

mensis Ianuarii, anno MCMLV, Pontificatus Nostri septimo decimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BRUGNOLA 

a Brevibus Apostolicis 

EPISTULA 

AD REVMUM P. ENGELBERTUM EBERHARD, ORDINIS FRATRUM EREMITARUM S. AU

GUSTINI MODERATOREM GENERALEM, OB SEPTIMUM EXEUNTEM SAECULUM 

AB UNITATE EREMITARUM SODALIUM CONSTITUTA. 

P I U S PP . XI I 

Dilecte fili, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Sedulo pie

tatis oflicio, quam recognovisse Nobis pergratum fuit, Nos commone-

factos voluisti te sodalesque tuos mox septem saecula celebraturos esse 

ab eo revoluta anno, quo Decessor Noster Alexander IV per Apostolicas 

Litteras (( Licet Ecclesiae x> unitatem iunctionemque Eremitarum Soda

lium S. Augustini constituit. Decet sane debitis Deo persolvendis gra

tiarum actionibus piisque laetitiis huiusmodi recolere eventum, quod 

religioso Instituto vestro et universae Ecclesiae salutarium fructuum 

liberalem prodidit messem. Enimvero magno sapientiae consilio a sol

er t iss imo illo Romano Pontifice provisum est, ut viri, qui sparsis di-

siunctisque sodalitatibus et haud pari ratione S. Augustinum umbratilis 

vitae suae contemplationi deditae veneraban tur magistrum, unam con-

fertamque efficerent aciem, quae huic Petri Sedi firmo obsequio et stu

dio coniuncta, secundum Hipponensis Doctoris sanctissima praecepta 

Evangelii virtutes coleret et in apostolica opera incumberet. Cui novo 

Coenobitarum Ordini, qui iure meritoque heres est religiosae familiae 

ab ipso S. Augustino conditae, benignus et praesens affuit Deus, siqui

dem is felicibus auctibus crevit et haud raro priscarum laudum aemu-

lum, indi tam sanctamque edendo progeniem, se praestitit. Pro bene-
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volentia, qua vosmet prosequimur, id optamus cupimusque, ut ad Iesu 

Christi augendam gloriam, qui unitatis est amator et dator, compages 

vestra solidioribus usque stet viribus et nunquam remisso nisu ad pro-

vidae caritatis generosa molimina prosiliat. Quin etiam ipse legifer 

Pater vester id dilectos filios adhortatur: « Caritas... compagem facit, 

compages complectitur unitatem, unitas servat caritatem, caritas perve

nit ad claritatem » (S. Augustinus, In Ps. XXX, Enarr. I I , Serm. I I , I ) . 

Cuius spiritibus afïlatuque permoti, facite, ut everso succurrentes sae

culo, quod, tenebris et simultatibus obscurum et minax, illius indiget